Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 728,060.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 24,780.00

Total 752,840.00

**Setecientos cincuenta y dos  mil ochocientos cuarenta con 00/100 (752,840.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6107.01.0001.1700-Versión 1 752,840.00

Monto de Compromiso
02/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132014261 Global Import Marte Guzman, SRL 752,840.00

Total 752,840.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: